Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «03» апреля  2018 года                                                   № 236

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
от 01.11.2016 года №823 « Об утверждении
состава комиссии по проведению конкурса
на замещение должности муниципальной
службы городского округа-город Галич
Костромской области

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа-
город Галич Костромской области,

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа
от 01.11.2016 года №823 «Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурса  на  замещение  должности  муниципальной  службы  городского
округа-город  Галич  Костромской  области»,  изложив  приложение  в  новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского округа                                                             С. В.Синицкий

Приложение
к постановлению администрации городского округа-

город Галич Костромской области
от «_____» _____________2018 года № ________

Приложение
к постановлению администрации городского округа-

город Галич Костромской области
от «01» ноября 2016 года № 823

Состав
комиссии  по проведению конкурса на замещение должности

муниципальной службы городского округа-город Галич Костромской области

Синицкий С.В. - глава городского округа-город Галич Костромской
 области, председатель комиссии

Карамышев А.В. - первый заместитель главы администрации
городского округа, заместитель председателя
комиссии

Кашина А.А. - начальник  общего  отдела  администрации
городского округа, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Аксенов Е.В.    - управляющий  делами  главы  администрации
городского   округа

Иванова Е.В. - начальник отдела образования администрации
городского округа

Носов В.В. - начальник  отдела  по  труду  администрации
городского округа

Орлова Н.В.   - заместитель  главы  администрации  городского
округа

Сизова Е.В.   - заместитель главы администрации городского
округа по финансовым вопросам, начальник
финансового отдела

Сизова М.В.  - начальник отдела по делам культуры, туризма,
молодежи и спорта администрации городского
округа

Тирвахов С.С. - начальник юридического отдела администрации
городского округа

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ